זה לא כתוב, זה כתוב בדברי ההסבר שקיבלתם. עו"ד שלומית גבע:

זה לא כתוב פה, זה כתוב לפרוטוקול כי אני אמרתי את זה. תודה שושי כחלון כידור:

שלומית, לא צריכה גם את העזרה שלך. כן, אישור הארכת תוקף

זר לכפר יונה )שירותי שמירה להמשך גביית היטל שמירה על פי חוק הע

, מותנה כמובן בהארכת 2021לדצמבר 31-( עד ליום ה2017התשע"ז

תוקף החוק שיעניק גושפנקה ליכולת של העירייה לגבות. מי בעד ירים

. 8את ידו. מי נגד ירים את ידו. תודה, סעיף מספר

ובכפוף לאישורו של שר הפנים.

שושי כחלון כידור, שי רומנו, ירון חדוות, רם בליטנטל, : בעד
מעיין חג'ג, איציק דב

גד רבינא, משה בוארון, נחום ברזילי : אלברט טייב,נגד

פ"י חוק העזר אישור הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול ע .8

1.1.2021( עד ליום 2016לכפר יונה )תיעול התשע"ז

מאשרים הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול עפ"י חוק העזר הצעת החלטה:

1.1.2021( עד ליום 2016לכפר יונה )תיעול התשע"ז

אישור הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול על פי חוק העזר לכפר אסנת טל:

. הצעת החלטה, 2021לינואר 1( עד ליום 2016תשע"ז יונה )תיעול ה

מאשרים הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול על פי חוק העזר

.2021לינואר 1( עד ליום 2016לכפר יונה )תיעול התשע"ז

יש משהו שאת רוצה להגיד היועצת המשפטית? יש משהו שרוצים שושי כחלון כידור:

ארכת תוקף להמשך גביית היטל לשאול? אוקיי, מי בעד אישור ה

שטחים ציבוריים פתוחים על פי חוק העזר בכפר יונה )שטחים

, ירים את 2021לינואר 1-( עד ליום ה2012ציבוריים פתוחים התשע"ג

ידו.

לא רגע, היא הקריאה משהו אחר. אסנת טל:

.9ואת קראת את 8קראנו את ירון חדוות:

פה על סעיף לא נכון. ויחה, נכון, סימנתי את התיעול, סלי שושי כחלון כידור:

קפצת לסעיף הבא. אסנת טל:

אני חוזרת בי. אישור הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול על פי שושי כחלון כידור:

, 2021לינואר 1-( עד ליום ה2016חוק העזר לכפר יונה )תיעול התשע"ז

: החלטה

ם הארכת תוקף להמשך גביית היטל תיעול עפ"י חוק העזר מאשרי
ובכפוף לאישורו 1.1.2021( עד ליום 2016לכפר יונה )תיעול התשע"ז

של שר הפנים.

: שושי כחלון כידור, שי רומנו, ירון חדוות, רם בליטנטל, מעיין בעד
חג'ג, איציק דב

: אלברט טייב, גד רבינא, משה בוארון, נחום ברזילי נגד

ישור הארכת תוקף להמשך גביית היטל על שטחים ציבוריים א .9

פתוחים עפ"י חוק העזר לכפר יונה )שטחים ציבוריים פתוחים

1.1.2021( עד ליום 2012התשע"ג

מאשרים הארכת תוקף להמשך גביית היטל שטחים ציבוריים הצעת החלטה:

פתוחים עפ"י חוק העזר לכפר יונה )שטחים ציבוריים פתוחים

1.1.2021( עד ליום 2012ג התשע"

יש משהו שאת רוצה להגיד היועצת המשפטית? יש משהו שרוצים אסנת טל:

לשאול? אוקיי, מי בעד אישור הארכת תוקף להמשך גביית היטל

שטחים ציבוריים פתוחים על פי חוק העזר בכפר יונה )שטחים

. הצעת 2021לינואר 1-( עד ליום ה2012ציבוריים פתוחים התשע"ג

ההחלטה, מאשרים הארכת תוקף להמשך גביית היטל שטחים

ציבוריים פתוחים,

ממי גובים את זה? דובר:

ממי גובים את זה, מהציבור, ממי גובים את זה. שושי כחלון כידור:

שטחים ציבוריים פתוחים. דובר:

ל זה כספי הפיתוח של העיר, מה זאת אומרת, איך יפתחו שטחים? בשבי שושי כחלון כידור:

מה ההיטלים האלה נועדו?